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Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Informacja o produkcie

Minimalna szer. podbudowy
Rozmiar odptywu
Dtugos¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Dtugos¢ duzej komory
Szerokos¢ duzej komory
Gtebokos$¢ duzej komory
llos¢ komor

Dtugos¢ wyciecia
Szerokos¢ wyciecia
Wyciecie wg szablonu

600.00 mm
31/2"
420.00 mm
450.00 mm
380.00 mm
410.00 mm
200.00 mm
1

380.00 mm
410.00 mm
tak

Zlewozmywak FRANKE Planar PPX 110-38
STAL SZLACHETNA 122.0203.472

2 407,00 zt

1 956,91 zt

2-3 dni - wysytka do 72h
3 dni

122.0203.472

Franke
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